平成３０年７月４日

関係各位

                     岡山理科大学 教育推進機構

                           機構長 秦 敬治

           教員の募集について（依頼）

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび岡山理科大学では下記のとおり教員１名の募集をいたします。

 関係者にお知らせいただくとともに、適任者のご推薦についてよろしくお取

り計らい下さいますよう、お願い申し上げます。

記

 １．機  関 岡山理科大学 教育推進機構 教養教育センター

 ２．職  種 准教授または講師 １名

 ３．分  野 総合英語・応用英語

 ４．担当科目 「総合科目Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ・Ⅳ」「応用英語Ⅰ・Ⅱ」

 ５．応募条件 博士の学位を有するか、それに相当する経歴を持つもの

 ６．採用予定日 ２０１９（平成３１）年４月１日

 ７．提出書類

   （１）教員個人調書（様式１～７、様式１は写真貼付）

      ・指定様式は下記よりダウンロードして下さい

岡山理科大 HP トップ > 大学紹介  > 教員公募 > 応募書類

   （２）主要論文別刷

      （５編以内、未公表論文には掲載証明書の写しを添付のこと）

   （３）業績、教育などについて問い合わせできる方２名の氏名と連絡先

      （内１名の方の推薦書）

 ８．応募期限 平成３０年８月３１日（金）必着

 ９．書類送付先 〒700-0005 岡山市北区理大町１-１

         岡山理科大学 教育推進機構長 秦 敬治

         （封筒に「教員応募」と朱書し、簡易書留等で郵送のこと）

１０．問合せ先 教育推進機構 教養教育センター長 三木 恒治

         TEL:086-256-9485 E-mail:miki@xmath.ous.ac.jp

１１．選考内容 教育（模擬授業を含む）や研究等についての面接をおこなう

        ことがありますが、その場合の交通費は応募者のご負担とし

        ます。

１２．備   考

   （１）応募書類等は原則として返却しませんので、ご了承ください。

   （２）提出書類に含まれる個人情報は、選考および採用以外の目的には

      使用いたしません。

１３．その他

    岡山理科大学では、男女共同参画等の観点を踏まえ、女性や外国人の

   積極的な応募を歓迎します。

                                 以上